
 

                             

 
 

 
G A L  L I N A S  C A M P I D A N O  

V i a  S a n  N i c o l ò  1 5  -  0 9 0 3 6  -  G U S P I N I  ( V S )  

T e l .  e  f a x :  0 7 0 / 9 7 8 4 0 6 3 -  E - M a i l :  i n f o @ g a l i n a s c a m p i da n o . i t  

S i t o  W e b :  w w w . g a l i n a s c a m p i d a n o . i t  

DDEETTEERRMM II NNAAZZII OONNEE  NN..  0044  DDEELL   1133  AAPPRRII LL EE  22001122  
 
 

OGGETTO: Proroga termine di scadenza bando pubblico PSR 2007/2013 Asse 3 Misura 311 

“Diversificazione verso attività non agricole” Azione 6 “Realizzazione in azienda di impianti di 

produzione di energia da fonti rinnovabili”. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il bando pubblico PSR 2007/2013 Asse 3 Mis. 311 “Diversificazione verso attività non agricole” per 

l’ammissione ai finanziamenti dell’Azione 6 “Realizzazione in azienda di impianti di produzione di energia da 

fonti rinnovabili” approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione del 22 dicembre 2011 e con 

successiva delibera del 30 gennaio 2012 con cui si approvano le modifiche stabilite dalla RAS in seguito al parere 

di conformità del 23 gennaio 2012 ns. prot. n. 46/12 del 23/01/2012,  

CONSIDERATO che lo stesso bando è stato pubblicato in data 16/02/2012 sul BURAS, parte III, annunzi legali, 

sui periodici locali “Il Provinciale Oggi” in data 01/03/2012 e sulla Gazzetta del Medio Campidano in data 

10/03/2012, presso la bacheca informativa del GAL Linas Campidano, sul sito web del GAL Linas Campidano e 

della Regione Sardegna, speciale Programma Sviluppo Rurale presso gli albi pretori dei Comuni del GAL Linas 

Campidano e presso l’albo pretorio della Provincia del Medio Campidano con richiesta di pubblicazione dal 

16/02/2012 al 19/03/2012; 

CONSIDERATO  che la prima scadenza per la presentazione delle domande telematiche prevista per il 

19/03/2012 è stata prorogata con delibera del Consiglio di Amministrazione del 15 marzo 2012 al 13 aprile 2012; 

CONSIDERATO  che il sistema informativo SIAN da diversi giorni presenta problemi di carattere tecnico che 

rendono impossibile la predisposizione e l’invio telematico delle domande relative al sopra citato bando in 

imminente scadenza; 

VISTO il manuale dei controlli e delle attività istruttorie della misura 311 del PSR 2007/2013 

VISTO  il Piano di Sviluppo Locale del GAL Linas Campidano 

D E T E R M I N A 
 

-  di prorogare ulteriormente la scadenza del bando pubblico PSR 2007/2013 Asse III Misura 311 

Diversificazione verso attività non agricole” per l’ammissione ai finanziamenti dell’Azione 6 “Realizzazione in 

azienda di impianti di produzione di energia da fonti rinnovabili”, fissando il termine ultimo per la presentazione 

delle domande telematiche al 23 aprile 2012 e per la presentazione delle domande cartacee al 30 aprile 2012. 

- di disporre, la pubblicazione della presente determinazione, sulla bacheca informativa del GAL Linas 

Campidano, sul sito web del GAL Linas Campidano e della Regione Sardegna, speciale Programma Sviluppo 

Rurale. 

Il Direttore Generale  

F.to (Dott. Antonio ECCA) 

 


